
Zarządzenie Nr 109/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 6 marca 2023 r. zmieniające zarządzenie  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr IX/85/2011 

Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U. Woj. Małop. Nr 292, 

poz. 2407, z 2016 r. poz. 7564 i z 2022 r. poz. 2781), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie w Tarnowie:  

1) Panią Dorotę Bogusz – przedstawiciela Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

i Wsparcia Ofiar Przemocy, 

2) Panią Iwonę Mielec – przedstawiciela Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Tarnowie. 

  

§ 2. 

Powołuje się do Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie w Tarnowie: 

1) Panią Ewelinę Lasko jako przedstawiciela Tarnowskiego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy, 

2) Panią Monikę Sęk jako przedstawiciela Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Tarnowie. 

 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 383/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie  

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

zmieniony zarządzeniem Nr 548/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:   

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Ewelina Lasko – przedstawiciel Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej  

i Wsparcia Ofiar Przemocy”, 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Monika Sęk – przedstawiciel Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Tarnowie”. 

 

  



Zarządzenie Nr 109/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 6 marca 2023 r. zmieniające zarządzenie  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 
 

§ 4.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Tarnowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-06T09:26:09+0100




